ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE VALENCA

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 03/08/2023
Exercicio de 2023
Periodo de: Fevereiro a Fevereiro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA
0,00 Ordinaria
Impostos e Transferencia de Impostos

0,00 Vinculada
780.000,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

108.332,58 EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
108.332,58 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

258.274,54 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
258.274,54 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICAGOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

1.146.607,12

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA. Emissdo: 03/08/2023, as 16:34:51.

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

788.235,89
788.235,89
788.235,89

0,00
40.000,00

76.787,68
0,00
0,00
76.787,68

241.583,55
0,00
241.583,55
0,00
0,00

1.146.607,12



