

## ESTADO DO RIO DE JANEIRO MUNICÍPIO DE VALENÇA Balanço Financeiro - Anexo 13 ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA

Página: 1/ 1

Data de emissão: 03/08/2023

Exercício de 2023

Período de: Fevereiro à Fevereiro

TOTAL

Despesa: Paga

1.146.607,12

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	788.235,89
Ordinária	0,00	Ordinária	788.235,89
		Impostos e Transferencia de Impostos	788.235,89
Vinculada	0,00	Vinculada	0,00
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	780.000,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	40.000,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	108.332,58	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	76.787,68
		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	108.332,58	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	76.787,68
SALDOS ANTERIORES	258.274,54	SALDOS ATUAIS	241.583,55
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	258.274,54	CONTAS CORRENTES	241.583,55
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00	DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS	0,00

1.146.607,12

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA. Emissão: 03/08/2023, às 16:34:51. Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL